Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2012  № 229
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 13.10.2009 № 226

В соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 № 75

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Чебоксары от 13.10.2009 № 226 «О порядке управления жилым домом, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования города Чебоксары» муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики», изложив пункт 2 в следующей редакции: «Определить «Управление ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары» уполномоченным органом местного самоуправления».

2. Управлению по связям СМИ и молодежной политики администрации города  Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары                                 А.О. Ладыков

027-16